

**Planum A/S**

**Syrenvænget 36**

**8362 Hørning**

**CVR-nr. 34 07 64 56**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/03 2019

---

Simon Schøler Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Planum A/S  
Syrenvænget 36  
8362 Hørning

CVR-nr.: 34 07 64 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 6. december 2011  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Peter Schou, formand  
Simon Schøler Steffensen  
Maria Steffensen

### Direktion

Simon Schøler Steffensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Adelgade 119  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og håndværksmæssig virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.098.443, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 28.714.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.931.725</b>	<b>1.034.402</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(671.701)</u>	<u>(8.352)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.260.024</b>	<b>1.026.050</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.612)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.256.412</b>	<b>1.026.050</b>
Finansielle indtægter	2	139.357	1.367
Finansielle omkostninger	3	<u>(25.317)</u>	<u>(596.700)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.370.452</b>	<b>430.717</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(272.009)</u>	<u>(168.161)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.098.443</u></b>	<b><u>262.556</u></b>
Overført resultat		<u>1.098.443</u>	<u>262.556</u>
		<b><u>1.098.443</u></b>	<b><u>262.556</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.448	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>14.448</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.448</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.686	484.532
Andre tilgodehavender		1.500	80.055
<b>Tilgodehavender</b>		<u>393.186</u>	<u>564.587</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.457</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>540.643</u>	<u>564.587</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>555.091</u>	<u>564.587</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(471.286)	(1.569.729)
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>28.714</u></b>	<b><u>(1.069.729)</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>199</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>199</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		0	23.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.142	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		271.810	178.332
Anden gæld		<u>215.226</u>	<u>1.432.528</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>526.178</u></b>	<b><u>1.634.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>526.178</u></b>	<b><u>1.634.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>555.091</u></b>	<b><u>564.587</u></b>
Særlige poster	8		
Eventualposter mv.	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(1.569.729)	(1.069.729)
Årets resultat	0	1.098.443	1.098.443
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>(471.286)</b>	<b>28.714</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	499.984	0
Pensioner	62.640	0
Andre omkostninger til social sikring	3.865	0
Andre personaleomkostninger	<u>105.212</u>	<u>8.352</u>
	<b><u>671.701</u></b>	<b><u>8.352</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.357	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.367</u>
	<b><u>139.357</u></b>	<b><u>1.367</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	330.747
Andre finansielle omkostninger	<u>25.317</u>	<u>265.953</u>
	<b><u>25.317</u></b>	<b><u>596.700</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	199	(10.171)
Sambeskatningsbidrag	<u>271.810</u>	<u>178.332</u>
	<b><u>272.009</u></b>	<b><u>168.161</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang i årets løb	18.060
Kostpris 31. december 2018	18.060
Årets afskrivninger	3.612
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	3.612
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>14.448</b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	199	0
	<b>199</b>	<b>0</b>

### 8 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter, management fee mv..

Bruttoresultatet, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 8, er i 2018 påvirket af andre driftsindtægter med 707 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schøler Steffensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties